

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 641/2024

Carátula : ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE LIMPIEZA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	CHORPILL, CAROLINA	TOBARES, ALBERTO ESTEBA	MAZA, ADOLFO CARLOS	VILLAGRA, FEDERICO
			Código	1383	2978	9199	9867
			Cotización	2024/591	2024/557	2024/552	2024/555
			Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
			Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
			Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS
			Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
1/0	10,00		LAVANDINA X 5 LTS	41.530,00	36.000,00	49.030,00	34.000,00
Preventivo:	3685		20%: 737 Total: 4422	PRECIO UNITARIO: 10,00 4.153,00	10,00 3.600,00	10,00 4.903,00	10,00 3.400,00
			MARCA:	CLEANNY	MAS PURO	NO MAS PURO	MAS PURO
2/0	5,00		LIMPIADOR CREMOSO X 500ML	15.150,00	10.500,00	31.050,00	11.000,00
Preventivo:	3575		20%: 715 Total: 4290	PRECIO UNITARIO: 5,00 3.030,00	5,00 2.100,00	5,00 6.210,00	5,00 2.200,00
			MARCA:	CIF	QM	NO CIF	CIF
3/0	5,00		DESODORANTE DE PISO X LTS (FRAGANCIA LAVANDA O A ELECCIÓN)	19.050,00	15.500,00	19.840,00	4.500,00
Preventivo:	3168		20%: 633,6 Total: 3801,6	PRECIO UNITARIO: 5,00 3.810,00	5,00 3.100,00	5,00 3.968,00	5,00 900,00
			MARCA:	NO CLEANNY	CLEANNY	NO CLEANNY	RECHAZADO X MODIFICAR LO SOLICITADO
4/0	10,00		ESPONJA MULTIUSO 8CM X 12 X 3CM	5.330,00	14.000,00	13.550,00	5.500,00
Preventivo:	517		20%: 103,4 Total: 620,4	PRECIO UNITARIO: 10,00 533,00	10,00 1.400,00	10,00 1.355,00	10,00 550,00
			MARCA:	PATITO	NO ROMYL	NO TASK	MAKE
5/0	2,00		DETERGENTE SINTETICO X 5 LTS	16.180,00	11.800,00	17.150,00	11.800,00
Preventivo:	6446		20%: 1289,2 Total: 7735,2	PRECIO UNITARIO: 2,00 8.090,00	2,00 5.900,00	2,00 8.575,00	2,00 5.900,00
			MARCA:	NO CLEANNY	CLEANNY	NO CLEANNY	CLEANNY
6/0	10,00		TRAPO REJILLA DE ALGODON DE 36 X 26CM	11.350,00	7.900,00	8.580,00	3.500,00
Preventivo:	1628		20%: 325,6 Total: 1953,6	PRECIO UNITARIO: 10,00 1.135,00	10,00 790,00	10,00 858,00	10,00 350,00
			MARCA:	MEDIA NARANJA	CLEAN TEX	MY HOGAR	RECHAZADO X MODIFICAR LO SOLICITADO
7/0	10,00		GUANTES DE LATEX TALLE M	59.920,00	22.000,00	140.580,00	21.000,00
Preventivo:	3927		20%: 785,4 Total: 4712,4	PRECIO UNITARIO: 10,00 5.992,00	10,00 2.200,00	10,00 14.058,00	10,00 2.100,00
			MARCA:	NO MEDIA NARANJA	LIMPEX	NO M10	MAKE
8/0	5,00		PAÑO MULTIUSO AMARILLO DE 38 X 36CM X 3 UNIDADES	27.425,00	11.000,00	19.870,00	12.000,00
Preventivo:	1969		20%: 393,8 Total: 2362,8	PRECIO UNITARIO: 5,00 5.485,00	5,00 2.200,00	5,00 3.974,00	5,00 2.400,00
			MARCA:	NO LA NACION	SED METAL	NO MEDIA NARANJA	NO CIF
9/0	10,00		TRAPO DE PISO DE ALGODON DE 62 X 48CM	14.080,00	8.500,00	16.000,00	18.000,00
Preventivo:	1353		20%: 270,6 Total: 1623,6	PRECIO UNITARIO: 10,00 1.408,00	10,00 850,00	10,00 1.600,00	10,00 1.800,00
			MARCA:	LA NACION / MEDIA NARANJA	CELAN TEX	TASK	NO MISTER TRAPO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 641/2024

Carátula : ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE LIMPIEZA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARCO, VICENTE OMAR
Código	9946
Cotización	2024/556
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS		PRECIO UNITARIO:	
1/0	10,00		LAVANDINA X 5 LTS		10,00	31.880,50
Preventivo:	3685		20%: 737	Total: 4422	MARCA:	3.188,05
					MARCA:	MAS PURO
2/0	5,00		LIMPIADOR CREMOSO X 500ML			
Preventivo:	3575		20%: 715	Total: 4290	MARCA:	NO
3/0	5,00		DESODORANTE DE PISO X LTS (FRAGANCIA LAVANDA O A ELECCIÓN)		5,00	12.926,70
Preventivo:	3168		20%: 633,6	Total: 3801,6	MARCA:	2.585,34
					MARCA:	CLEANNY
4/0	10,00		ESPONJA MULTIUSO 8CM X 12 X 3CM		10,00	3.201,70
Preventivo:	517		20%: 103,4	Total: 620,4	MARCA:	320,17
					MARCA:	MAKE
5/0	2,00		DETERGENTE SINTETICO X 5 LTS		2,00	11.223,62
Preventivo:	6446		20%: 1289,2	Total: 7735,2	MARCA:	5.611,81
					MARCA:	CLEANNY
6/0	10,00		TRAPO REJILLA DE ALGODON DE 36 X 26CM		10,00	16.900,00
Preventivo:	1628		20%: 325,6	Total: 1953,6	MARCA:	1.690,00
					MARCA:	MAKE
7/0	10,00		GUANTES DE LATEX TALLE M		10,00	15.000,00
Preventivo:	3927		20%: 785,4	Total: 4712,4	MARCA:	1.500,00
					MARCA:	MAKE
8/0	5,00		PAÑO MULTIUSO AMARILLO DE 38 X 36CM X 3 UNIDADES		5,00	1.750,00
Preventivo:	1969		20%: 393,8	Total: 2362,8	MARCA:	350,00
					MARCA:	RECHAZADO X ESTAR MAL COTIZADO
9/0	10,00		TRAPO DE PISO DE ALGODON DE 62 X 48CM		10,00	10.553,60
Preventivo:	1353		20%: 270,6	Total: 1623,6	MARCA:	1.055,36
					MARCA:	MAKE

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 641/2024

Carátula : ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE LIMPIEZA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	CHORPILL, CAROLINA	TOBARES, ALBERTO ESTEBA	MAZA, ADOLFO CARLOS	VILLAGRA, FEDERICO		
			Código	1383	2978	9199	9867		
			Cotización	2024/591	2024/557	2024/552	2024/555		
			Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS		
			Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA		
			Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS		
			Observaciones						
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS						
10/0	10,00		DESODORANTE DE AMBIENTE X 360 ML	24.000,00	26.500,00	27.550,00	18.500,00		
Preventivo: 3201			20%: 640,2 Total: 3841,2	PRECIO UNITARIO: 10,00	2.400,00	10,00	2.650,00	10,00	2.755,00
			MARCA: GLADE	GLADE	GLADE	POETT	POETT	10,00	1.850,00
11/0	100,00		PAPEL HIGIENICO DE 80MTS EXTRA SUAVE (X 4 ROLLOS)	760.000,00	440.000,00	671.800,00	440.000,00		
Preventivo: 1507			20%: 301,4 Total: 1808,4	PRECIO UNITARIO: 100,00	7.600,00	100,00	4.400,00	100,00	6.718,00
			MARCA: NO HIGIENOL	NO HIGIENOL	NO CAMPANITA	NO MY HOGAR	NO CAMPANITA	100,00	4.400,00
12/0	4,00		JABÓN LIQUIDO X 5LTS (FRAGANCIA A ELECCIÓN)	38.180,00	33.000,00	39.716,00	27.600,00		
Preventivo: 7458			20%: 1491,6 Total: 8949,6	PRECIO UNITARIO: 4,00	9.545,00	4,00	8.250,00	4,00	9.929,00
			MARCA: NO CLEANNY	NO CLEANNY	QM	NO CLEANNY	CLEANNY	4,00	6.900,00
13/0	4,00		SECADOR DE PISO MEDIANO CON CABO	38.080,00	15.600,00	33.304,00	11.760,00		
Preventivo: 3575			20%: 715 Total: 4290	PRECIO UNITARIO: 4,00	9.520,00	4,00	3.900,00	4,00	8.326,00
			MARCA: NO HARAGAN	NO HARAGAN	SUPY 40CM	NO LA GRINGA	LA PORTEÑA	4,00	2.940,00
14/0	10,00		BOLSAS DE RESIDUOS DE 60 X 90CM (CONSORCIO)	46.000,00	26.000,00	25.640,00	21.000,00		
Preventivo: 902			20%: 180,4 Total: 1082,4	PRECIO UNITARIO: 10,00	4.600,00	10,00	2.600,00	10,00	2.564,00
			MARCA: NO BP	NO BP	NO KETRA	NO MY HOGAR	NO SOLEPLAST	10,00	2.100,00
15/0	5,00		LUSTRA MUEBLES X 360ML	19.150,00	12.750,00	16.675,00	14.000,00		
Preventivo: 4037			20%: 807,4 Total: 4844,4	PRECIO UNITARIO: 5,00	3.830,00	5,00	2.550,00	5,00	3.335,00
			MARCA: BLEM	BLEM	SUIZA	SUIZA	CERAMICEL	5,00	2.800,00
16/0	10,00		FRANELA 50 X 50 (NARANJA)	54.850,00	8.500,00	26.330,00	18.800,00		
Preventivo: 2200			20%: 440 Total: 2640	PRECIO UNITARIO: 10,00	5.485,00	10,00	850,00	10,00	2.633,00
			MARCA: NO LA NACION	NO LA NACION	CLEAN TEX	MEDIA NARANJA	MISTER TRAPO	10,00	1.880,00
17/0	2,00		DISPENSER PARA JABON LIQUIDO	6.800,00	25.400,00	11.960,00	19.600,00		
Preventivo: 11682			20%: 2336,4 Total: 14018,4	PRECIO UNITARIO: 2,00	3.400,00	2,00	12.700,00	2,00	5.980,00
			MARCA: BUPLY	BUPLY	QM TECLA AZUL (PARED)	DISPENSERS	DISPENSADORES ARGENTINOS	2,00	9.800,00

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 641/2024

Carátula : ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE LIMPIEZA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARCO, VICENTE OMAR
Código	9946
Cotización	2024/556
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	PRECIO UNITARIO:	MARCA:
10/0	10,00		DESODORANTE DE AMBIENTE X 360 ML		
Preventivo: 3201			20%: 640,2 Total: 3841,2		NO
11/0	100,00		PAPEL HIGIENICO DE 80MTS EXTRA SUAVE (X 4 ROLLOS)		
Preventivo: 1507			20%: 301,4 Total: 1808,4	165.752,00	100,00 1.657,52
					RECHAZADO X MODIFICAR LO SOLICITADO
12/0	4,00		JABÓN LIQUIDO X 5LTS (FRAGANCIA A ELECCIÓN)		
Preventivo: 7458			20%: 1491,6 Total: 8949,6	25.772,20	4,00 6.443,05
					SEIQ
13/0	4,00		SECADOR DE PISO MEDIANO CON CABO		
Preventivo: 3575			20%: 715 Total: 4290	11.416,32	4,00 2.854,08
					MAKE
14/0	10,00		BOLSAS DE RESIDUOS DE 60 X 90CM (CONSORCIO)		
Preventivo: 902			20%: 180,4 Total: 1082,4	7.750,00	10,00 775,00
					ECOCHEP
15/0	5,00		LUSTRA MUEBLES X 360ML		
Preventivo: 4037			20%: 807,4 Total: 4844,4		NO
16/0	10,00		FRANELA 50 X 50 (NARANJA)		
Preventivo: 2200			20%: 440 Total: 2640	9.084,50	10,00 908,45
					MAKE
17/0	2,00		DISPENSER PARA JABON LIQUIDO		
Preventivo: 11682			20%: 2336,4 Total: 14018,4		NO

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 641/2024

Carátula : ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE LIMPIEZA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

			Proveedor	CHORPILL, CAROLINA	TOBARES, ALBERTO ESTEBA	MAZA, ADOLFO CARLOS	VILLAGRA, FEDERICO
			Código	1383	2978	9199	9867
			Cotización	2024/591	2024/557	2024/552	2024/555
			Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS	30 DÍAS CORRIDOS
			Plazo de Entrega	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA	INMEDIATA
			Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS	07 DÍAS CORRIDOS
			Observaciones				
ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS				
18/0	5,00		ALCOHOL EN GEL X LITRO	104.800,00	18.000,00	43.240,00	
			* DESTINO: COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DESTINADOS A LA COORDINACIÓN PROTECCIÓN DE DERECHOS. POR UN PERIODO DE 90 DÍAS A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.-	5,00 NO CLEANNY	5,00 QM	5,00 NO BIALCOHOL	NO
Preventivo: 3080	20%: 616	Total: 3696	PRECIO UNITARIO: MARCA:				
TOTAL ITEMS COTIZADOS				18	18	18	17
TOTAL OFERTA BASICA				1.301.875,00	742.950,00	1.211.865,00	692.560,00
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA							

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 641/2024

Carátula : ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE LIMPIEZA

Tipo de Trámite : Contratacion Directa

Tipo de Compra : Compra

Proveedor	MARCO, VICENTE OMAR
Código	9946
Cotización	2024/556
Mantenimiento Oferta	30 DÍAS CORRIDOS
Plazo de Entrega	INMEDIATA
Forma de Pago	07 DÍAS CORRIDOS
Observaciones	

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD	CARACTERISTICAS	
18/0	5,00		ALCOHOL EN GEL X LITRO	
			* DESTINO: COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA DESTINADOS A LA COORDINACIÓN PROTECCIÓN DE DERECHOS. POR UN PERIODO DE 90 DÍAS A PARTIR DE LA RECEPCIÓN DE LA ORDEN DE COMPRA.-	NO
Preventivo: 3080		20%: 616	Total: 3696	PRECIO UNITARIO: MARCA:
TOTAL ITEMS COTIZADOS				13
TOTAL OFERTA BASICA				323.211,14
TOTAL OFERTA ALTERNATIVA				